
 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Luca Signorelli” 

Vicolo del Teatro, 4 – 52044 Cortona (AR) 

Liceo Classico e Artistico – IPSS – ITE  

Cod. Fisc. 92000960515 - E-mail: aris001001@pec.istruzione.it  - aris001001@istruzione.it 

Tel. 0575 603626 – 0575 630356 – 0575630371 – 057562051 – 057562176 – 0575613710 
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 SELEZIONE DI PERSONALE DOCENTE INTERNO/ESTERNO ESPERTI 

 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea 

di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” - 

Codice M4C1I1.4-2022-981-P-12093 Titolo: “Signorelli scuola di ciascuno e di tutti” 

 

CUP: B74D22003620006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’Avviso di selezione pubblicato con Prot. n.2290 del 18/03/2024; 

- VISTE le istanze prodotte dai candidati  

- VISTI gli esiti della valutazione delle candidature ed il relativo verbale della 

Commissione di valutazione del 04/04/2024 

 

 

PUBBLICA 

La graduatoria provvisoria per il conferimento dell'incarico di “Esperto” per i percorsi di 

seguito indicati: 

 

PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO  

 

 

CANDIDATI INTERNI 

N  Cognome e nome  Punteggio 
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1 BERTI SABRINA 64 

2 PAOLELLI SAMANTA 57 

3 BUCCI STEFANIA 49 

4 ROSSI STEFANO 48 

5 MANCINI MASSIMO  42 

6 GOSTINICCHI ANTONIETTA 37 

7 GIAMBONI STEFANIA 30 

8 MONTEDORI MARCO 29 

9 CECCARELLI RITA 28 

10 CONTONICCHI GIAMPAOLO 28 

11 PELUCCHINI SIMONA 27 

12 SIMEONI SABRINA 26 

13 SOTTILI GIULIA 24 

14 LA SALA GIUSEPPINA 19 

15 ALBERTI ELENA 18 

16 SCANDAGLINI FRANCESCO 17 

17 IANNELLO ALESSANDRA 16 

18 SANTINI FRANCESCO 15 

19 MENCHETTI LINDA 14 

20 FALCINELLI LUCA 11 

21 GHEZZI SILVIA 10 

22 GIUSTI ROBERTA 10 

23 AIELLO CATERINA 5 

24 RENZETTI MERISTELLA 2 

CANDIDATI ESTERNI 

1 ALUNNI PAMELA 25 

2 D'ITRIA LUCA 14 

3 CAPECCI LAURA 12 

4 FUSI LUCIA 10 

 

 



 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO  

 

 

CANDIDATI INTERNI 

N  Cognome e nome  Punteggio 

1 GAZZINI SABRINA 67 

2 BERTI SABRINA 64 

3 PAOLELLI SAMANTA 57 

4 DELLA GIOVAMPAOLA MONIA 52 

5 BUCCI STEFANIA 49 

6 ROSSI STEFANO 48 

7 MANCINI MASSIMO  42 

8 GOSTINICCHI ANTONIETTA 37 

9 RINCHI BEATRICE 35 

10 GIAMBONI STEFANIA 30 

11 MONTEDORI MARCO 29 

12 CONTONICCHI GIAMPAOLO 28 

13 CECCARELLI RITA 28 

14 SOTTILI GIULIA 24 

15 LA SALA GIUSEPPINA 19 

16 ALBERTI ELENA 18 

17 IANNELLO ALESSANDRA 16 

18 SANTINI FRANCESCO 15 

19 MENCHETTI LINDA 14 

20 FALCINELLI LUCA 11 

21 GIUSTI ROBERTA 10 

22 GHEZZI SILVIA 10 

23 AIELLO CATERINA 5 

24 RENZETTI MERISTELLA 2 

CANDIDATI ESTERNI 



1 CAPECCI LAURA 12 

2 D'ITRIA LUCA 14 

3 FUSI LUCIA 10 

 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro e non oltre le ore 

12,00 del 12/04/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO         

f.to Maria Beatrice Capecchi          

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993) 

 

 


